
MASCHI FEMMINE TOTALI MASCHI FEMMINE TOTALE %

1 415 403 818 238 220 458 55,99 2 10 2 1 1 5 3 3 1 2 30

2 394 442 836 196 208 404 48,33 3 10 1 2 1 2 1 1 3 24

3 473 543 1016 222 231 453 44,59 1 11 1 2 1 2 2 1 21

4 460 469 929 267 242 509 54,79 1 22 2 2 3 5 2 2 3 1 1 2 2 48

5 447 444 891 241 266 507 56,90 2 11 3 2 4 1 23

6 373 373 746 230 249 479 64,21 1 16 3 3 2 2 1 28

7 398 431 829 238 238 476 57,42 12 2 1 2 3 1 4 3 2 1 31

8 357 388 745 240 237 477 64,03 2 13 5 2 2 2 2 2 1 2 33

9 408 460 868 232 245 477 54,95 16 1 5 4 1 1 28

10 405 454 859 261 292 553 64,38 1 14 1 6 1 4 2 1 2 32

11 425 457 882 248 290 538 61,00 1 15 1 2 1 3 3 3 3 2 34

12 430 433 863 275 258 533 61,76 2 18 1 1 4 3 1 2 3 1 36

13 381 380 761 235 225 460 60,45 3 11 2 1 1 3 1 3 25

14 449 479 928 257 263 520 56,03 1 9 2 1 1 1 1 16

15 502 520 1022 313 301 614 60,08 15 5 4 1 3 1 2 6 2 2 41

16 460 463 923 293 269 562 60,89 1 16 2 2 1 2 2 1 3 6 36

17 424 443 867 265 281 546 62,98 15 2 1 2 1 1 3 2 3 1 1 32

TOT. 7201 7582 14783 4251 4315 8566 57,94 21 234 30 23 8 36 19 6 33 22 34 14 18 20 518

ZULLO
ROSSI 

FRANCESCO
MARMIROLI NICCHIA PICCININI ROSSI ANNABURLINI COBELLO

ELETTORI ISCRITTI TOTALE VOTANTI

BORRELLIAFFRONTE

COMUNE DI VILLORA

% voti validi

SEZ.

DALPASSO GARGAGLIANO GIBERTONI ZANELLA

VOTI DI PREFERENZA - LISTA N.1 MOVIMENTO 5 STELLE

Provincia di Treviso

ELEZIONI PARLAMENTO EUROPEO 2014



MASCHI FEMMINE TOTALI MASCHI FEMMINE TOTALE %

1 415 403 818 238 220 458 55,99 13 1 4 5 5 4 3 1 18 1 55

2 394 442 836 196 208 404 48,33 36 1 6 2 16 1 9 1 5 3 19 99

3 473 543 1016 222 231 453 44,59 43 3 11 4 1 20 4 8 2 1 28 2 127

4 460 469 929 267 242 509 54,79 21 6 19 5 24 6 1 3 2 19 1 107

5 447 444 891 241 266 507 56,90 34 4 6 8 14 1 9 2 2 3 35 118

6 373 373 746 230 249 479 64,21 29 5 4 7 9 4 6 2 24 90

7 398 431 829 238 238 476 57,42 33 5 4 6 17 9 2 2 1 33 1 113

8 357 388 745 240 237 477 64,03 40 6 9 7 21 17 8 4 29 141

9 408 460 868 232 245 477 54,95 21 9 1 19 7 2 12 71

10 405 454 859 261 292 553 64,38 19 5 10 8 9 4 7 6 41 109

11 425 457 882 248 290 538 61,00 35 9 3 7 14 1 5 3 3 39 1 120

12 430 433 863 275 258 533 61,76 33 7 3 3 10 3 1 2 5 22 89

13 381 380 761 235 225 460 60,45 29 5 7 8 15 4 2 1 2 15 1 89

14 449 479 928 257 263 520 56,03 21 2 4 2 9 9 1 2 1 12 63

15 502 520 1022 313 301 614 60,08 33 5 11 1 11 3 2 1 1 28 1 97

16 460 463 923 293 269 562 60,89 47 13 4 6 14 11 12 2 2 18 1 130

17 424 443 867 265 281 546 62,98 41 7 4 6 22 4 2 1 12 99

TOT. 7201 7582 14783 4251 4315 8566 57,94 528 77 122 86 4 249 2 108 0 55 42 31 404 9 1717

CINTI LUCIANI FRIGO ZANONI DALL'OLIOVANTINI

% voti validi

ZOFFOLIMORETTI DE CASTRO KYENGE DE MONTE

SEZ.

TOTALE VOTANTI

COMUNE DI VILLORA

Provincia di Treviso

VOTI DI PREFERENZA - LISTA N.2 - PARTITO DEMOCRATICO

ELEZIONI PARLAMENTO EUROPEO 2014

PRADICARONNA ZANONATO SCHLEIN

ELETTORI ISCRITTI



MASCHI FEMMINE TOTALI MASCHI FEMMINE TOTALE %

1 415 403 818 238 220 458 55,99 14 2 2 2 1 1 9 31

2 394 442 836 196 208 404 48,33 11 6 17

3 473 543 1016 222 231 453 44,59 10 4 7 2 1 1 15 40

4 460 469 929 267 242 509 54,79 24 1 1 2 1 14 43

5 447 444 891 241 266 507 56,90 10 1 1 1 6 19

6 373 373 746 230 249 479 64,21 7 1 1 1 14 24

7 398 431 829 238 238 476 57,42 4 2 2 2 18 28

8 357 388 745 240 237 477 64,03 11 1 1 1 1 1 8 24

9 408 460 868 232 245 477 54,95 6 1 2 2 18 29

10 405 454 859 261 292 553 64,38 6 5 3 1 3 1 8 27

11 425 457 882 248 290 538 61,00 9 2 1 10 22

12 430 433 863 275 258 533 61,76 5 1 1 2 1 11 21

13 381 380 761 235 225 460 60,45 10 2 1 15 28

14 449 479 928 257 263 520 56,03 5 1 1 10 17

15 502 520 1022 313 301 614 60,08 11 3 3 1 1 1 10 30

16 460 463 923 293 269 562 60,89 6 1 1 5 13

17 424 443 867 265 281 546 62,98 6 3 4 3 16

TOT. 7201 7582 14783 4251 4315 8566 57,94 155 24 28 5 5 4 5 1 10 4 0 5 3 180 429

SERNAGIOTTOGOTTARELLIBARISON SAVINOSAMORI

% voti validi

MALGARA PAPARELLA RESCIGNOBOLZONI FERRAZZA FILIPPI

SEZ.

ELETTORI ISCRITTI TOTALE VOTANTI

GARDINI SARTORI FURLAN

COMUNE DI VILLORA

Provincia di Treviso

VOTI DI PREFERENZA - LISTA N.3 - FORZA ITALIA

ELEZIONI PARLAMENTO EUROPEO 2014



MASCHI FEMMINE TOTALI MASCHI FEMMINE TOTALE %

1 415 403 818 238 220 458 55,99 0

2 394 442 836 196 208 404 48,33 0

3 473 543 1016 222 231 453 44,59 0

4 460 469 929 267 242 509 54,79 0

5 447 444 891 241 266 507 56,90 0

6 373 373 746 230 249 479 64,21 0

7 398 431 829 238 238 476 57,42 0

8 357 388 745 240 237 477 64,03 0

9 408 460 868 232 245 477 54,95 0

10 405 454 859 261 292 553 64,38 0

11 425 457 882 248 290 538 61,00 1 1

12 430 433 863 275 258 533 61,76 1 1

13 381 380 761 235 225 460 60,45 0

14 449 479 928 257 263 520 56,03 0

15 502 520 1022 313 301 614 60,08 0

16 460 463 923 293 269 562 60,89 0

17 424 443 867 265 281 546 62,98 0

TOT. 7201 7582 14783 4251 4315 8566 57,94 0 0 1 1 0 2

% voti validi

DORFMANN TORRESANI PERIC

COMUNE DI VILLORA

Provincia di Treviso

VOTI DI PREFERENZA - LISTA N.4 - SVP

ELEZIONI PARLAMENTO EUROPEO 2014

MASSL

SEZ.

ELETTORI ISCRITTI TOTALE VOTANTI

GOSTNER



MASCHI FEMMINE TOTALI MASCHI FEMMINE TOTALE %

1 415 403 818 238 220 458 55,99 4 1 1 2 8

2 394 442 836 196 208 404 48,33 1 1 2

3 473 543 1016 222 231 453 44,59 5 1 6

4 460 469 929 267 242 509 54,79 1 1 2

5 447 444 891 241 266 507 56,90 1 1 1 3

6 373 373 746 230 249 479 64,21 3 1 4

7 398 431 829 238 238 476 57,42 6 1 1 1 9

8 357 388 745 240 237 477 64,03 3 3

9 408 460 868 232 245 477 54,95 0

10 405 454 859 261 292 553 64,38 1 1 1 3

11 425 457 882 248 290 538 61,00 1 1 1 3

12 430 433 863 275 258 533 61,76 7 1 1 1 2 1 13

13 381 380 761 235 225 460 60,45 3 3

14 449 479 928 257 263 520 56,03 5 1 1 1 8

15 502 520 1022 313 301 614 60,08 9 2 3 3 17

16 460 463 923 293 269 562 60,89 3 1 4

17 424 443 867 265 281 546 62,98 1 1

TOT. 7201 7582 14783 4251 4315 8566 57,94 47 13 12 1 2 1 1 1 1 0 6 0 3 1 89

SPAGNOLOCORDIOLIDIPIAZZA RONDONIPASSIONELLI

% voti validi

FRANZONI GIULIANO MAZZONIBENDIN BORRIERO CAZZOLA

SEZ.

ELETTORI ISCRITTI TOTALE VOTANTI

CANCIAN RUFFATO VENTURINI

COMUNE DI VILLORA

Provincia di Treviso

VOTI DI PREFERENZA - LISTA N.5 - NUOVO CENTRO DESTRA

ELEZIONI PARLAMENTO EUROPEO 2014



MASCHI FEMMINE TOTALI MASCHI FEMMINE TOTALE %

1 415 403 818 238 220 458 55,99 3 3

2 394 442 836 196 208 404 48,33 4 2 1 1 1 9

3 473 543 1016 222 231 453 44,59 3 1 4

4 460 469 929 267 242 509 54,79 6 1 7

5 447 444 891 241 266 507 56,90 6 2 8

6 373 373 746 230 249 479 64,21 5 1 1 7

7 398 431 829 238 238 476 57,42 6 1 1 8

8 357 388 745 240 237 477 64,03 5 2 1 1 2 2 13

9 408 460 868 232 245 477 54,95 7 4 1 1 13

10 405 454 859 261 292 553 64,38 1 1 2

11 425 457 882 248 290 538 61,00 3 2 1 6

12 430 433 863 275 258 533 61,76 2 2 4

13 381 380 761 235 225 460 60,45 7 7

14 449 479 928 257 263 520 56,03 5 5

15 502 520 1022 313 301 614 60,08 9 2 11

16 460 463 923 293 269 562 60,89 2 3 5

17 424 443 867 265 281 546 62,98 7 3 1 1 1 13

TOT. 7201 7582 14783 4251 4315 8566 57,94 80 19 11 0 1 3 0 3 2 0 1 2 3 0 125

RICCOCIRIANIBALDONI MOSCHENIMENGOLI

% voti validi

de ECCHER GIACOMELLI MASCIONIBIZZARI BORTOLETTI CAVEDO

SEZ.

ELETTORI ISCRITTI TOTALE VOTANTI

MELONI ALLAM BERLATO

COMUNE DI VILLORA

Provincia di Treviso

VOTI DI PREFERENZA - LISTA N.6 - FRATELLI D'ITALIA - ALLEANZA NAZIONALE

ELEZIONI PARLAMENTO EUROPEO 2014



MASCHI FEMMINE TOTALI MASCHI FEMMINE TOTALE %

1 415 403 818 238 220 458 55,99 1 1

2 394 442 836 196 208 404 48,33 1 1 2

3 473 543 1016 222 231 453 44,59 3 1 4 8

4 460 469 929 267 242 509 54,79 1 1

5 447 444 891 241 266 507 56,90 4 1 1 1 7

6 373 373 746 230 249 479 64,21 1 1

7 398 431 829 238 238 476 57,42 2 2

8 357 388 745 240 237 477 64,03 1 1

9 408 460 868 232 245 477 54,95 2 4 6

10 405 454 859 261 292 553 64,38 4 4

11 425 457 882 248 290 538 61,00 1 1 2

12 430 433 863 275 258 533 61,76 2 1 3

13 381 380 761 235 225 460 60,45 0

14 449 479 928 257 263 520 56,03 2 2

15 502 520 1022 313 301 614 60,08 3 3

16 460 463 923 293 269 562 60,89 6 2 1 9

17 424 443 867 265 281 546 62,98 0

TOT. 7201 7582 14783 4251 4315 8566 57,94 22 0 14 0 0 0 2 0 11 0 2 0 1 0 52

SCOZZOLICUCINELLAINNOCENTE RIVARIGHI

% voti validi

GORINI PELLIZZARI PETRONIBARTOLOMEI BASTIANEL BENETTON

SEZ.

ELETTORI ISCRITTI TOTALE VOTANTI

BOLDRIN SCARONI ZABOTTI

COMUNE DI VILLORA

Provincia di Treviso

VOTI DI PREFERENZA - LISTA N.7 -SCELTA EUROPEA CON GUY VERHOFSTADT

ELEZIONI PARLAMENTO EUROPEO 2014



MASCHI FEMMINE TOTALI MASCHI FEMMINE TOTALE %

1 415 403 818 238 220 458 55,99 0

2 394 442 836 196 208 404 48,33 0

3 473 543 1016 222 231 453 44,59 0

4 460 469 929 267 242 509 54,79 0

5 447 444 891 241 266 507 56,90 0

6 373 373 746 230 249 479 64,21 0

7 398 431 829 238 238 476 57,42 0

8 357 388 745 240 237 477 64,03 0

9 408 460 868 232 245 477 54,95 2 2

10 405 454 859 261 292 553 64,38 0

11 425 457 882 248 290 538 61,00 1 1 1 3

12 430 433 863 275 258 533 61,76 0

13 381 380 761 235 225 460 60,45 0

14 449 479 928 257 263 520 56,03 1 1 1 3

15 502 520 1022 313 301 614 60,08 0

16 460 463 923 293 269 562 60,89 0

17 424 443 867 265 281 546 62,98 1 1

TOT. 7201 7582 14783 4251 4315 8566 57,94 2 1 0 1 2 0 1 0 0 0 0 0 2 0 9

ZENNAROFILINGERIMAROTTA VENDRAMEPISANO

% voti validi

GRUBER MURGIA OUSTADIBRUSCHI BETTA CASALE

SEZ.

ELETTORI ISCRITTI TOTALE VOTANTI

MESSINA PIPITONE FREDA

COMUNE DI VILLORA

Provincia di Treviso

VOTI DI PREFERENZA - LISTA N.8 - ITALIA DEI VALORI

ELEZIONI PARLAMENTO EUROPEO 2014



MASCHI FEMMINE TOTALI MASCHI FEMMINE TOTALE %

1 415 403 818 238 220 458 55,99 0

2 394 442 836 196 208 404 48,33 0

3 473 543 1016 222 231 453 44,59 0

4 460 469 929 267 242 509 54,79 0

5 447 444 891 241 266 507 56,90 0

6 373 373 746 230 249 479 64,21 0

7 398 431 829 238 238 476 57,42 0

8 357 388 745 240 237 477 64,03 0

9 408 460 868 232 245 477 54,95 0

10 405 454 859 261 292 553 64,38 0

11 425 457 882 248 290 538 61,00 0

12 430 433 863 275 258 533 61,76 0

13 381 380 761 235 225 460 60,45 0

14 449 479 928 257 263 520 56,03 0

15 502 520 1022 313 301 614 60,08 0

16 460 463 923 293 269 562 60,89 0

17 424 443 867 265 281 546 62,98 0

TOT. 7201 7582 14783 4251 4315 8566 57,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MACCARONEBURGIONICODEMO GIROTTOALBERTINI

% voti validi

CHIATRONI RICCELLI BOTTINICOLLET TORRI IOTTI

SEZ.

ELETTORI ISCRITTI TOTALE VOTANTI

SANDRIN VANNONI ALESSANDRI

COMUNE DI VILLORA

Provincia di Treviso

VOTI DI PREFERENZA - LISTA N.9 - IO CAMBIO - MAIE

ELEZIONI PARLAMENTO EUROPEO 2014



MASCHI FEMMINE TOTALI MASCHI FEMMINE TOTALE %

1 415 403 818 238 220 458 55,99 2 2

2 394 442 836 196 208 404 48,33 0

3 473 543 1016 222 231 453 44,59 2 1 3

4 460 469 929 267 242 509 54,79 0

5 447 444 891 241 266 507 56,90 0

6 373 373 746 230 249 479 64,21 2 2

7 398 431 829 238 238 476 57,42 1 1

8 357 388 745 240 237 477 64,03 1 1

9 408 460 868 232 245 477 54,95 0

10 405 454 859 261 292 553 64,38 1 1 2

11 425 457 882 248 290 538 61,00 0

12 430 433 863 275 258 533 61,76 0

13 381 380 761 235 225 460 60,45 1 1 2

14 449 479 928 257 263 520 56,03 0

15 502 520 1022 313 301 614 60,08 0

16 460 463 923 293 269 562 60,89 1 1 2

17 424 443 867 265 281 546 62,98 0

TOT. 7201 7582 14783 4251 4315 8566 57,94 8 3 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 15

SCAVEZZONMINATELLIBIBALO SANGIULIANOSABBADIN

% voti validi

PADOVAN PINTARELLI RUGGIERICALANCA FRASSONI MARLETTO

SEZ.

ELETTORI ISCRITTI TOTALE VOTANTI

GIUSTI BOATO ZANELLA

COMUNE DI VILLORA

Provincia di Treviso

VOTI DI PREFERENZA - LISTA N.10 - FEDERAZIONE VERDI-GREEN ITALIA

ELEZIONI PARLAMENTO EUROPEO 2014



MASCHI FEMMINE TOTALI MASCHI FEMMINE TOTALE %

1 415 403 818 238 220 458 55,99 4 2 2 3 2 3 2 18

2 394 442 836 196 208 404 48,33 4 1 1 3 9

3 473 543 1016 222 231 453 44,59 5 3 1 9

4 460 469 929 267 242 509 54,79 2 4 1 3 1 11

5 447 444 891 241 266 507 56,90 5 3 2 1 2 1 1 1 16

6 373 373 746 230 249 479 64,21 1 1

7 398 431 829 238 238 476 57,42 6 2 2 1 1 12

8 357 388 745 240 237 477 64,03 1 1 1 1 1 1 1 7

9 408 460 868 232 245 477 54,95 2 2 4

10 405 454 859 261 292 553 64,38 8 1 1 1 1 1 1 14

11 425 457 882 248 290 538 61,00 6 1 1 8

12 430 433 863 275 258 533 61,76 3 3 3 3 12

13 381 380 761 235 225 460 60,45 1 1

14 449 479 928 257 263 520 56,03 7 7

15 502 520 1022 313 301 614 60,08 8 1 1 1 11

16 460 463 923 293 269 562 60,89 7 1 1 1 10

17 424 443 867 265 281 546 62,98 12 1 2 15

TOT. 7201 7582 14783 4251 4315 8566 57,94 80 16 5 6 4 2 1 8 14 3 7 5 11 3 165

SIGNORELLIMARESCOTTI BRUGGER SEIBEZZISALZANO

% voti validi

PETRELLA-

TIRONE
QUINTAVALLA SALMASOCIRELLI COMUZZI LUGLI

SEZ.

ELETTORI ISCRITTI TOTALE VOTANTI

MORANDIN PROSPERI ALLEVA

COMUNE DI VILLORA

Provincia di Treviso

VOTI DI PREFERENZA - LISTA N.11 - L'ALTRA EUROPA CON TSIPRAS

ELEZIONI PARLAMENTO EUROPEO 2014



MASCHI FEMMINE TOTALI MASCHI FEMMINE TOTALE %

1 415 403 818 238 220 458 55,99 17 13 5 13 14 1 5 68

2 394 442 836 196 208 404 48,33 12 6 2 7 4 1 2 1 35

3 473 543 1016 222 231 453 44,59 30 13 1 14 10 1 4 73

4 460 469 929 267 242 509 54,79 36 9 1 13 12 8 5 84

5 447 444 891 241 266 507 56,90 18 6 6 10 5 1 1 47

6 373 373 746 230 249 479 64,21 27 9 3 10 12 1 62

7 398 431 829 238 238 476 57,42 29 8 3 13 13 3 1 70

8 357 388 745 240 237 477 64,03 25 9 3 15 14 4 2 72

9 408 460 868 232 245 477 54,95 28 4 11 9 1 4 57

10 405 454 859 261 292 553 64,38 9 4 10 15 1 39

11 425 457 882 248 290 538 61,00 22 17 11 11 1 62

12 430 433 863 275 258 533 61,76 37 14 20 20 7 5 103

13 381 380 761 235 225 460 60,45 23 6 2 8 5 3 1 48

14 449 479 928 257 263 520 56,03 13 11 9 15 5 1 54

15 502 520 1022 313 301 614 60,08 33 9 10 23 1 7 2 85

16 460 463 923 293 269 562 60,89 18 11 7 2 38

17 424 443 867 265 281 546 62,98 24 8 6 8 1 2 1 50

TOT. 7201 7582 14783 4251 4315 8566 57,94 401 157 20 183 197 0 3 1 1 2 60 19 2 1 1047

TURCHETBOSOBIZZOTTO STRAGLIATIVIGOLO

% voti validi

CELLETTI LEITNER DONATOSCOTTA' CESTARI BUBISUTTI

SEZ.

ELETTORI ISCRITTI TOTALE VOTANTI

SALVINI TOSI FONTANA

COMUNE DI VILLORA

Provincia di Treviso

VOTI DI PREFERENZA - LISTA N.12 - LEGA NORD

ELEZIONI PARLAMENTO EUROPEO 2014


